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BUKOWSKIN KEVÄTHUUTOKAUPASSA TEHTIIN 
MYYNTIENNÄTYKSIÄ 
 
Huutokauppakamari Bukowskin kansainvälisen keväthuutokaupan 
ensimmäisenä päivänä korkeimpaan hintaan nuijittiin Ivan Shishkinin teos 
Valamon saaresta, Kukko-nimisestä paikasta 850 000 eurolla.  
 
Se tekee maalauksesta kalleimman Pohjoismaissa tänä vuonna myydyn 
venäläisen maalauksen. Teos on myös kallein koskaan myyty venäläinen 
maalaus Suomessa, ja se sijoittuu sijalle kolme Suomessa kalleimpien 
koskaan myytyjen maalausten tilastossa. Teoksen lähtöhinta oli 575 000 
euroa, ja ostaja maksaa siitä huutomaksuineen hieman yli miljoona euroa. 
 
Päivän kalleimman kotimaisen teoksen myyntihinta nousi 60 000 eurosta 
264 000 euroon. Kyseessä oli Hjalmar Munsterhjelmin taulu ”Ensilumi", ja 
saavutettu hinta on korkein koskaan Munsterhjelmin teoksesta maksettu. 
Toiseksi kallein kotimainen taulu oli Albert Edelfeltin ”Ovella”, jonka hinta 
nousi 80 000 euron lähtöhinnasta 132 000 euron nuijittuun hintaan. 
 
Huutokaupassa nähtiin edellä mainittujen teosten lisäksi myös monia 
muita hinnannousuja. Muun muassa Elin Danielson-Gambogin omakuvan 
hinta kohosi 30 000 eurosta 72 000 euroon, ja Akseli Gallen-Kallelan 
Afrikka-aihe vuodelta 1910 nousi 30 000 euron lähtöhinnasta 64 000 
euroon. Ivan Aivazovskin pienet kuutamomaisemat kiinnostivat monia, ja 
ne myytiin 112 000 ja 110 000 eurolla lähtöhintojen ollessa 50 000 euroa 
kappaleelta. 
 
Uuden toimitusjohtajan Christian Bomanin ensimmäinen huutokauppa 
Bukowskilla onnistui yli odotusten. ”Olen erittäin tyytyväinen ensimmäisen 
päivän tulokseen”, hän kertoo. Huutokaupan ensimmäisen päivän 
yhteenlasketut lähtöhinnat olivat 2,2 miljoonaa euroa. Päivän 
liikevaihdoksi muodostui noin 3,2 miljoonaa euroa sisältäen huutomaksut. 
 
Huutokauppa jatkuu huomenna 22.5. kello 13.00 alkaen. Tuolloin 
vuorossa ovat antiikkiesineet. 
 
Lisätiedot: 
Maria Ekman-Kolari, 0400-577 965, maria.ekman-kolari@bukowski.fi 
 
Huutokauppaluettelo saatavana osoitteessa: www.bukowski.fi. 
 
**** 
 
Bukowski on johtava antiikki- ja taidehuutokauppakamari Suomessa. 
Bukowskin perusti puolalainen aatelismies Henryk Bukowski (1830-1900) 
Tukholmassa vuonna 1870. Suomessa toiminta alkoi vuonna 1979. 
Pääkonttori on edelleen Tukholmassa. 
Taiteen ja antiikin arviointi edellyttää syvällistä tietoa ja pitkää 



kokemusta alalta. Bukowskin asiantuntijat ovat oman alansa 
huippuosaajia, joilla on lisäksi käytössään koko kansainvälisen Bukowski-
verkoston ja International Auctioneerin yli 400 asiantuntijan 
asiantuntemus. He seuraavat jatkuvasti myös antiikkitapahtumia 
maailmalla. Kaikki näin kertynyt tietotaito on asiakkaittemme käytössä. 
Bukowskilla on edustajat Moskovassa, Brysselissä, Düsseldorfissa, 
Berliinissä, Lontoossa, New Yorkissa, Oslossa, Pariisissa, Roomassa, 
Genèvessä, Malmössä ja Göteborgissa. Suomessa Bukowskilla on asiamies 
myös Tampereella. 
 


